

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba: Krušnohorská 1101, byt č. 4 - rekonstrukce koupelny a wc
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: RIHAR-therm
Místo: Ostrov

Zpracoval: Radek Řiha

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV PSV						74 485,00	0,306
721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace						5 260,00	0,004
16	721111123	Demontáže a montáže rozvodů kanalizace	soubor	1,000	5 260,00	5 260,00	0,004
722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod						8 870,00	0,064
17	722110115	Demontáže a montáže rozvodů vodoinstalace	soubor	1,000	8 870,00	8 870,00	0,064
725 Zdravotechnika - zařizovací předměty						14 420,00	0,014
18	725211601	Demontáže a montáže zařizovacích předmětů	soubor	1,000			
25	725000001	Vana ocelová 150x70 cm	kus	1,000	4 800,00	4 800,00	0,014
26	725000002	Ventil s filtrem G 1/2" x 3/8"	kus	3,000	204,00	612,00	0,000
27	725000003	Ventil pračkový G 1/2" x 3/4"	kus	1,000	123,00	123,00	0,000
28	725000004	Sifon pračkový	kus	1,000	65,00	65,00	0,000
29	725000005	Baterie vanová vč. setu	kus	1,000	1 290,00	1 290,00	0,000
30	725000006	Umyvadlo keramické 55 cm	kus	1,000	1 030,00	1 030,00	0,000
31	725000007	Baterie umyvadlová stojánková	kus	1,000	590,00	590,00	0,000
32	725000008	Klozet kombi vč. prkénka	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	0,000
731 Ústřední vytápění						7 764,00	0,224
19	731130101	Demontáže a montáže rozvodů vytápění	soubor	1,000	4 800,00	4 800,00	0,224
21	731000002	Šroubení regulační G 1/2"	kus	1,000	196,00	196,00	0,000
22	731000003	Ventil termostatický úhlový G 1/2"	kus	1,000	488,00	488,00	0,000
23	731000004	Šroubení svěrné G 3/4" x 16	kus	2,000	83,00	166,00	0,000
24	731000005	Hlavice termostatická	kus	1,000	344,00	344,00	0,000
20	731000001	Otopné těleso trubkové 600/960	kus	1,000	1 770,00	1 770,00	0,000
796 Bourací práce a demontáže						5 550,00	0,000
1	796000001	Bourací práce + odnos sutí	soubor	1,000	4 150,00	4 150,00	0,000
3	796000003	Likvidace odpadu	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000
797 Zednické práce						30 321,00	0,000
4	797000001	Zednické práce	soubor	1,000	21 300,00	21 300,00	0,000
5	797000002	Ytong 5 cm	soubor				
6	797000003	Lepidlo stavební	kus	16,000	38,00	608,00	0,000
7	797000004	K01	kus	3,000	95,00	285,00	0,000
9	797000006	Lepidlo flexi	kus	9,000	90,00	810,00	0,000
10	797000007	Spárovací flexi	kus	6,000	248,00	1 488,00	0,000
			kus	1,000	320,00	320,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11	797000008	Obklad a dlažba keramická	soubor	1,000	3 860,00	3 860,00	0,000
12	797000009	Beton	kus	2,000	92,00	184,00	0,000
33	797000010	Penetrace	kus	1,000	60,00	60,00	0,000
34	797000011	Lišta k obkladu	kus	2,000	70,00	140,00	0,000
35	797000012	Štuk	kus	1,000	350,00	350,00	0,000
36	797000013	Sílikon	kus	4,000	116,00	464,00	0,000
37	797000014	Akryl	kus	2,000	46,00	92,00	0,000
38	797000015	Dvířka revizní 30 x 30 cm	kus	2,000	180,00	360,00	0,000

799

Ostatní práce

2 300,00

0,000

15	799000001	VRN - doprava	soubor	1,000	2 300,00	2 300,00	0,000
----	-----------	---------------	--------	-------	----------	----------	-------

Celkem

74 485,00

0,306

RIHAŘ
STAVĚBNÍ ČINNOST
 IČ: 870 07 932, DIČ: CZ7808091929
 Radek Řiha, tel.: 777 260 900
 Jáchymovská 190, 363 01 Ostrov